
Set: 5, Poång: 11, Diff: 2

Resultat Herrer D
Fornebu Open 2014

Poengverdi: 

Plassering
1
2
3
3
5
5
5
5
9
9
9
9

Jansen Ole M., Kjelsås BTK
Nymoen John, Kjelsås BTK
Tvervaag Andreas, Fornebu BTK
Jensen Jens Th., Fornebu BTK
Midtgaard Mads, Fornebu BTK
Brandsrud Martin, Fornebu BTK
Kristoffersen Arnt R., Notodden BTK
Flåten Per Andre Arntsen, Fornebu BTK
Torp Lars André, Jevnaker BTK
Manoharan Mahiran, B-72
Akstun Dag, Bærums Verk
Søndberg Tobias Mønsted, Fornebu BTK

Settsifre
Final
Semi
Semi
1/4
1/4
1/4
1/4
1/8
1/8
1/8
1/8

Jansen Ole M. - Nymoen John
Jansen Ole M. - Tvervaag Andreas
Nymoen John - Jensen Jens Th.
Jansen Ole M. - Midtgaard Mads
Nymoen John - Brandsrud Martin
Tvervaag Andreas - Kristoffersen Arnt R.
Jensen Jens Th. - Flåten Per Andre Arntsen
Jansen Ole M. - Torp Lars André
Tvervaag Andreas - Manoharan Mahiran
Brandsrud Martin - Akstun Dag
Flåten Per Andre Arntsen - Søndberg Tobias Mønsted

-6, 8, 11, -6, 9
9, -8, -10, 12, 5
7, -13, 8, 7
6, 4, 9
7, 10, 2
2, 11, -8, -7, 8
7, -5, 8, 2
-5, -14, 8, 12, 8
8, 6, 8
6, 9, -7, 9
-9, -9, 7, 10, 4

Turneringen gjennomføres med hjelp av programmet TT Coordinator - http://ttcoordinator.com
Denne programlisensen får bare brukes ved turneringer arrangert av Fornebu BTK.


